pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Preliminari   

apimtis 

Vnt. įkainis 

EUR be PVM 

Preliminari Kaina 

EUR be PVM 

1. Kvalifikuotų elektroninių 
laiko žymų teikimo 

paslaugos 

Vnt. 1250 000 0,012 15000 

PVM 3150 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 18150 EUR (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas 
penkiasdešimt eurų) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 
ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo 
išlaidos. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

[...]

pagrindimas 

(paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas 
nurodytas 

dokumentas ar jo 

dalis yra 
konfidencialūs) 

- - -  

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis 

Pasiūlymo galiojimo banko garantija, garanto mokestis 1300,00 EUR (vienas tūkstantis 
trys šimtai eurų 00 ct) 

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne 
visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę 
turintys asmenys. 

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.